АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта 2011

г.Балаково

№231

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 30 декабря 2010 года № 1234 «Об утверждении прейскуранта цен                 на услуги, оказываемые МАУ «УСК «Альбатрос» в 2011 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов                    на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий                   и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06.02.2009г. № 45, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации города Балаково от 30 декабря 2010 года № 1234 и читать данное приложение в следующей редакции:
Прейскурант цен
на платные услуги, оказываемые МАУ «УСК «Альбатрос»
в 2011 году
	№ п/п
	Виды услуг
	Единица измерения
	Стоимость

(руб.)

	1.
	БОЛЬШОЙ БАССЕЙН (1 час)

	абонемент
	1посещение с

1 человека
	130

	абонемент
	На 2 посещения
	250

	абонемент
	На 4 посещения
	415

	абонемент
	На 6 посещений
	575

	абонемент
	На 8 посещений
	740

	абонемент
	На 12 посещений
	1035

	*абонемент для детей (до 14 лет)
	На 1 посещение
	80

	* абонемент для детей  (до 14 лет)
	На 4 посещения
	290

	абонемент в утреннее время (7.00 – 13.00)

( с понедельника по пятницу)
	На 1 посещение
	95

	На 4 посещения
	330

	**абонемент льготный  с 7.00 – 13,00

(с понедельника по пятницу) для пенсионеров
	На 1 посещения
	85

	На 4 посещения
	310

	Персональное занятие по плаванию с тренером
	1 час.
	220

	Аквааэробика:

	абонемент
	На 1 посещение
	130

	абонемент
	На 4 посещения
	430

	абонемент
	На 6 посещений
	620

	абонемент
	На 8 посещений
	780

	Предоставление услуги большого бассейна
	на 1 час
	5500

	Предоставление услуги большого бассейна для проведения соревнований со звуковой аппаратурой
	на 1 час
	5990

	Предоставление услуги большого бассейна для проведения соревнований с электронной системой хронометража и звуковой аппаратурой
	на 1 час
	6770

	Предоставление услуги зала сухого плавания
	на 1 час
	1170

	2.
	БОЛЬШОЙ БАССЕЙН С САУНОЙ  (1 час)

	абонемент
	1посещение с

1 человека
	135

	абонемент
	На 2 посещения
	260

	абонемент
	На 4 посещения
	430

	абонемент
	На 6 посещений
	595

	абонемент
	На 8 посещений
	765

	абонемент
	На 12 посещений
	1070

	*абонемент для детей (до 14 лет)
	На 1 посещение
	85

	* абонемент для детей  (до 14 лет)
	На 4 посещения
	305

	абонемент с 7.00 – 13.00

( с понедельника по пятницу) кроме выходных и праздничных дней
	На 1 посещение
	100

	На 4 посещения
	345

	**абонемент льготный с 7.00 – 13.00 для пенсионеров

(с понедельника по пятницу) кроме выходных и праздничных дней
	На 1 посещения
	90

	На 4 посещения
	330

	БОЛЬШОЙ БАССЕЙН С САУНОЙ (1 час 30 мин)

	абонемент
	1посещение с

1 человека
	200

	абонемент
	На 2 посещения
	390

	абонемент
	На 4 посещения
	645

	абонемент
	На 6 посещений
	890

	абонемент
	На 8 посещений
	1150

	абонемент
	На 12 посещений
	1605

	*абонемент для детей (до 14 лет)
	На 1 посещение
	130

	* абонемент для детей  (до 14 лет)
	На 4 посещения
	455

	абонемент с 7.00 – 13.00

( с понедельника по пятницу) кроме выходных и праздничных дней
	На 1 посещение
	150

	На 4 посещения
	515

	**абонемент льготный с 7.00 – 13.00 для пенсионеров

(с понедельника по пятницу) кроме выходных и праздничных дней
	На 1 посещения
	135

	На 4 посещения
	495

	3.
	СРЕДНИЙ БАССЕЙН

	абонемент
	1 посещение 1 час
	190

	абонемент
	На 4 посещения 1 час
	620

	* абонемент для детей
	На 1 посещение 1 час
	120

	* абонемент для детей
	На 4 посещения 1 час
	435

	Реабилитационно – восстановительный центр (турецкая баня)
	1 час (до 6 чел.)
	1040

	Реабилитационно – восстановительный центр (финская баня)
	1 час (до 6 чел.)
	1040

	Абонемент (с/б + турецкая или финская баня)
	На 1 посещение 1,5 час.
	230

	абонемент
	На 4 посещения 1,5 час.
	840

	Абонемент для родителей с детьми грудничковой группы от 1 до 5 лет
	На 1 посещение 1 час
	170

	абонемент
	2 посещения
	310

	абонемент
	На 4 посещения
	550

	Предоставление услуги среднего бассейна
	на 1 час
	2150

	Секция  начального обучения детей с 5 до 14 лет по плаванию в большом и среднем бассейнах (1 час)

	абонемент
	на 1 посещение
	80

	абонемент
	на 6 посещений
	400

	абонемент
	на 12 посещений
	700

	Персональное занятие по плаванию с тренером
	1 час
	280

	VIP – ЗОНА

	4.
	РЕАБИЛИТАЦИОННО-ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР
	1 час (до 6 чел.)
	1300

	свыше 6 чел. с каждого за 1 час

	200

	Утренние часы 7.00 – 13.00 с понедельника по пятницу

 (кроме праздничных дней)
	1 час (до 6 чел.)
	1040

	Оздоровительные занятия в зале сухого плавания для пенсионеров
	на 1 посещение
	60

	5.
	ФИТНЕС ЗАЛ

	абонемент
	на 1 посещение
	125

	абонемент
	на 4 посещения
	450

	абонемент
	на 6 посещений
	645

	абонемент
	на 8 посещений
	810

	абонемент
	на 12 посещений
	1140

	абонемент детский
	на 1 посещение
	90

	абонемент детский
	на 4 посещения
	320

	Персональное занятие с инструктором фитнес зала
	1 час
	260

	6.
	ФИТНЕС ЗАЛ + БОЛЬШОЙ БАССЕЙН

	абонемент
	1 посещение на

 2 часа
	200

	абонемент
	на 4 посещения
	660

	абонемент
	на 6 посещений
	920

	абонемент
	на 8 посещений
	1150

	абонемент
	на 12 посещений
	1620

	абонемент детский
	на 1 посещения
	120

	абонемент детский
	на 4 посещения
	460

	7.
	ПОЛУГОДИЧНЫЙ ПЕРСОНОАЛЬНЫЙ АБОНЕМЕНТ
	Неограниченное посещение б/бассейна и фитнес зала
	19600

	8.
	ПОЛУГОДИЧНЫЙ СЕМЕЙНЫЙ АБОНЕМЕНТ
	Посещение б/бассейна и фитнес зала
	67000

	9.
	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

	Парковка автомобилей
	За 1 место
	50

	Прокат плавательных шапочек
	За 1 штуку
	25

	Прокат простыней и полотенец
	За 1 штуку
	50

	Услуги телефонной связи
	Одно соединение до 5 мин.
	6

	Льготный абонемент для сотрудников МАУ «Альбатрос» (б/б, с/б, ф/з)
	на 12 посещений
	370

	10.
	ПРОВЕДЕНИЕ СПОРТИВНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

С/К «АЛЬБАТРОС»

	Сектор 2-55(477 мест)
	1 билет
	140

	Сектор 1,6 (96 мест)
	1 билет
	105

	Балкон (300 мест)
	1 билет
	40

	Дети сектор 2-5
	1 билет
	95

	Дети сектор 1,6
	1билет
	70

	Дети балкон
	1 билет
	25

	ПРОВЕДЕНИЕ СПОРТИВНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

С/К «СПОРТЭКС»

	Центральная трибуна (232 места)
	1билет
	130

	Торцевая трибуна (306 мест)
	1 билет
	95

	Балкон (300 мест)
	1 билет
	30

	Дети – центральная трибуна
	1 билет
	90

	Дети - торцевая трибуна
	1 билет
	65

	Дети – балкон
	1билет
	25

	11.
	С/К «СПОРТЭКС»

	Игровой зал,  Борцовский зал:

	абонемент
	на 1 посещение
	95

	абонемент
	На 4 посещение
	310

	абонемент
	На 6 посещение
	440

	абонемент
	на 8 посещение
	520

	абонемент
	на 12 посещение
	775

	Дети до 14 лет

	абонемент
	на 1 посещение
	65

	абонемент
	На 4 посещение
	210

	абонемент
	На 6 посещение
	300

	абонемент
	на 8 посещение
	370

	абонемент
	на 12 посещение
	520

	Предоставление услуги игрового зала
	1 час
	3100

	Предоставление услуги игрового зала для проведения соревнований со звуковой аппаратурой
	1 час
	3500

	Предоставление услуги зала борьбы
	1 час
	1750

	Атлетический зал:

	абонемент для детей с 14 лет до 16 лет
	1 посещение
	65

	абонемент для детей с 14 лет до 16 лет
	на 4 посещения
	195

	абонемент для детей с 14 лет до 16 лет
	на 6 посещений
	270

	абонемент для детей с 14 лет до 16 лет
	на 8 посещений
	330

	абонемент для детей с 14 лет до 16 лет
	на 12 посещений
	460

	абонемент для взрослых
	1 посещение
	95

	абонемент для взрослых
	на 4 посещения
	320

	абонемент для взрослых
	на 6 посещений
	460

	абонемент для взрослых
	на 8 посещений
	540

	абонемент для взрослых
	на 12 посещений
	810

	Предоставление услуги атлетического зала
	1 час
	1900

	Реабилитационно – восстановительный центр
	1 час (до 10 чел.)
	950

	12.
	ШАХМАТНЫЙ КЛУБ

	Зал аэробики

	абонемент
	на 1 посещение
	100

	абонемент
	на 4 посещение
	350

	абонемент
	на 6 посещение
	480

	абонемент
	на 8 посещение
	600

	абонемент
	на 12 посещение
	860

	Предоставление услуги зала аэробики
	1 час
	2000

	Дети до 14 лет

	абонемент
	на 1 посещение
	75

	абонемент
	на 4 посещение
	240

	абонемент
	на 6 посещение
	340

	абонемент
	на 8 посещение
	440

	абонемент
	на 12 посещение
	620

	Шахматный класс

	абонемент
	на 1 посещение
	55

	абонемент
	на 4 посещение
	180

	абонемент
	на 6 посещение
	260

	абонемент
	на 8 посещение
	330

	абонемент
	на 12 посещение
	460

	абонемент  детский
	на 1 посещение
	50

	абонемент  детский
	на 4 посещение
	155

	абонемент  детский
	на 6 посещение
	240

	абонемент  детский
	на 8 посещение
	350

	абонемент  детский
	на 12 посещение
	430

	Предоставление услуги шахматного клуба
	на 1 час
	880

	13.
	РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМНОЙ ИНФОРМАЦИИ В СООРУЖЕНИЯХ
	1 м.кв.
	650

	14.
	УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ДЛЯ ДЮСШ

	Предоставление игрового зала для занятий ДЮСШ
	1 час
	1600

	Предоставление зала борьбы для занятий ДЮСШ
	1 час
	1300

	Большой бассейн
	1 плавательная дорожка 1 час
	575

* детям до 5 лет посещение комплекса бесплатное.

* От 5 до 14 лет предъявить свидетельство о рождении.

 ** Льготные категории населения – пенсионеры, инвалиды всех категорий, малообеспеченные и многодетные семьи при предъявлении удостоверяющего документа.

Одно посещение бассейна включает в себя: 45 минут занятий на воде и 15 минут услуг раздевального помещения.

2. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление               в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

     О.Г. Мазунина